

SOPIMUS SEUDULLISESTA YHTEISTYÖSTÄ

Sopijapuolet

Kotkan kaupunki
PL 205, 48101 Kotka

Haminan kaupunki
PL 70, 49401 Hamina

Miehikkälän kunta
Keskustie 4, 49700 Miehkälä

Pyhtään kunta
Motellikuja 4, 49220 Siltakylä

Virolahden kunta
PL 14, 49901 Virolahti

jäljempänä "seutu"

Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella Kotkan ja Haminan kaupungit sekä Miehkälän, Pyhtään ja Virolahden kunnat määrittelevät seudullisen yhteistyönsä tavoitteet, periaatteet, yhteistyön organisoinnin ja seutuyhteistyöstä aiheutuvien kustannusten kattamisen.

Seudun kunnilla voi olla muutakin kuntien välistä yhteistyötä kuin mitä tässä sopimuksessa on käsitelty.

Seutuyhteistyön tavoite

Seutuyhteistyön tavoitteena on Kotkan-Haminan seudun elinvoiman, kehityksen ja kilpailukyyn vahvistaminen, menestyksekkään elinkeinopolitiikan harjoittaminen ja seudun väestön hyvinvoinnin edistäminen.

Seutuyhteistyön tavoitteena on luoda seudulle vetovoimaa ja pitovoimaa sekä turvata seudun kansallista ja kansainvälistä kilpailukykyä.

Lähtökohtina seutuyhteistyölle on kulloinkin voimassa oleva seudun elinkeinostrategia tai vastaavat linjaukset. Seutuyhteistyössä otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon myös kunkin sopijapuolen kuntastrategiat.

Seutuyhteistyön lähtökohdat

Seudun yhteistyö perustuu seudun kuntien yhteiseen näkemykseen seudun haasteista ja yhteiseen tahtoon vaikuttaa seudun kehittämiseen. Seutuyhteistyössä kunnioitetaan kunkin kunnan itsenäistä päätösvaltaa. Seutuyhteistyö perustuu kuntien vapaaehtoiseen yhteistyöhön.

Seutuyhteistyötä toteutetaan sekä seutua että yksittäisiä kuntia hyödyttävillä ratkaisulla. Yhteistyön kohteena voivat olla kaikki kunnan toimialaan kuuluvat tehtävät ottaen kuitenkin huomioon kuntalain säännökset. Yhteistyöhankkeet tai muu yhteistoiminta voidaan toteuttaa joko kaikkien kuntien tai vain joidenkin kuntien välillä.

Seudullisessa toiminnassa toimitaan avoimesti ja rehellisesti edistäen oikeudenmukaisuutta, tasa-arvoisuutta, yhteenkuuluvuutta ja yhteisvastuuta kuntien ja niiden asukkaiden välillä.

Seudun kuntien hyvinvointia edistetään tasapuolisesti ja demokraattisesti. Seudun hyvinvointia pyritään lisäämään avoimella ja ymmärrettävällä tiedottamisella.

Seutuyhteistyössä huomioidaan kestävän kehityksen periaatteet.

Seutuyhteistyötä tehdään aktiivisesti ja yhteistyössä muiden seudun toimijoiden, kuten Kymenlaakson liiton ja seudulla toimivien kuntayhtymien kanssa.

Seutuyhteistyöhön liittyvistä kehittämis- ja palveluyhteistyöhankkeista sovitaan osapuolten välillä erillisillä sopimuksilla, joissa sovitaan myös yhteistyöhankkeen rahoituksesta.

Seutuyhteistyön organisointi

Seutuyhteistyön toimielimenä toimii seutuneuvottelukunta.

Seutuneuvottelukuntaan kuuluu jokaisesta seudun kunnasta valtuuston puheenjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja. Valtuuston puheenjohtajan varaedustajana toimii valtuuston 1. varapuheenjohtaja ja kaupungin/kunnan hallituksen puheenjohtajan varaedustajana toimii kaupungin/kunnan hallituksen 1. varapuheenjohtaja.

Seutuneuvottelukunnan kokouksiin voivat puhe- ja läsnäolo-oikeudella osallistua kunkin sopijapuolen kaupungin/kunnanjohtaja, Kymenlaakson maakuntajohtaja ja seudun kunnille seudullisia elinkeino- matkailu- ja myyntipalveluita sekä seutuyhteistyön hallintopalveluja tuottavan palveluntuottajan edustaja. Seutuneuvottelukunta voi kutsua kokouksiinsa asiantuntijoita.

Seutuneuvottelukunnan puheenjohtajana toimii Kotkan kaupungin kaupunginvaltuuston puheenjohtaja. Seutuneuvottelukunta nimeää varapuheenjohtajat keskuudestaan.

Seutuneuvottelukunnan toimikausi on valtuustokausi. Seutuneuvottelukunnan ensimmäinen toimikausi alkaa 1.7.2020 ja päättyy 31.5.2021.

Seutuneuvottelukunta on päätösvaltainen, kun neuvottelukunnan puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä yli puolet sen muista jäsenistä on kokouksessa paikalla.

Seutuneuvottelukunta päättää käsittelemiensä asioiden esittelijän. Seutuyhteistyön hallintopalveluja tuottava palveluntuottaja huolehtii

seutuneuvottelukunnan sihteeripalveluista ja muista hallinnollisista palveluista sekä kohtuullisista kokouskuluista, ellei muuta sovita.

Seutuneuvottelukunnan tehtävänä on toimia aktiivisesti seudun etujen ajamisessa erityisesti seudun palvelujen, liikenneyhteyksien ja korkeakoulujen suhteen. Seutuneuvottelukunta voi valmistella yhteisiä lausuntoja ja kannanottoja seudun etujen ajamiseksi sekä tehdä aloitteita ja esityksiä seudun yhteistyön kehittämiseksi. Seutuneuvottelukunta voi käsitellä myös muita seudullisesti merkittäviä asioita.

Seutuneuvottelukunta voi hyväksyä toimintaansa varten toimintasäännön. Toimintasäännöllä ei voida ohittaa tämän sopimuksen määräyksiä.

Seutufoorumi

Seutuneuvottelukunta järjestää vähintään kerran vuodessa seutufoorumin, johon kutsutaan sopijapuolena olevien kuntien kaupungin/kunnanvaltuustojen ja -hallitusten jäsenet sekä kuntien ylimmän johtoryhmän jäsenet. Seminaarityyppiseen seutufoorumiin kutsutaan lisäksi seudun tärkeimpien sidosryhmien edustajia.

Seutufoorumissa keskustellaan seutua koskevista asioista ja seutufoorumissa voidaan tuoda esiin näkemyksiä ajankohtaisten seutua koskevien asioiden edistämiseksi tai vireille saattamiseksi. Seutuneuvottelukunta päättää seutufoorumin ohjelman.

Asioiden valmistelu seutuneuvottelukunnalle

Seutuneuvottelukunnan valmistelutyössä käytetään sekä kuntien että seutuyhteistyön hallintopalvelujen palveluntuottajan asiantuntijoita.

Seutuyhteistyön kustannusten kattaminen

Sopijapuolet toteavat, että seutuyhteistyön hallintopalvelujen tuottaminen sisältyy sopijapuolten ja seutuyhteistyön hallintopalvelujen palveluntuottajan välisiin erillisiin hankintasopimuksiin. Seutuneuvottelukunta tekee vuosittain suunnitelman toiminnastaan ja seutuyhteistyötä koskevista tavoitteistaan. Sopijakunnat huomioivat mahdollisuuksien mukaan seutuneuvottelukunnan esityksen ohjatessaan palveluntuottajaa hankintasopimusten täyttämässä.

Seutuneuvottelukunta voi tehdä sopijakunnille yhteisen esityksen seudulliseen elinkeino-, matkailu- ja myyntipalvelut sekä seutuyhteistyön hallintopalvelusopimukseen sisältymättömästä seudullisesta yhteistyöstä, joka edellyttää erillistä rahoitusta. Tällöin kunnat harkintansa mukaan varaavat talousarvioihinsa määrärahan em. seutuyhteistyötä varten. Määräraha voi perustua kunnan asukasluvuun tai muuhun yhteisesti sovittuun perusteeseen. Mikäli määräraha perustuu asukasluvuun, määräytyy asukasluku edellisen vuoden asukasluvun 31.12. perusteella.

Kunnat maksavat seutuneuvottelukunnan toimintaan osallistuvien edustajiensa toiminnasta aiheutuvat kokouspalkkio-, seminaari-, matka- ym. kustannukset omien palkkiosääntöjensä mukaisesti.

Talous

Seutuyhteistyön hallintopalvelujen tuottaja huolehtii seutuneuvottelukunnan toiminnan taloudesta silloin kun seutuneuvottelukunnalle on ohjattu kunnilta erillistä käyttömäärärahaa, ellei muuta ole päätetty.

Mikäli seudun kunnilla ei ole voimassa olevaa sopimusta seutuyhteistyön hallintopalvelujen tuottamisesta, seutuneuvottelukunta tekee kunnille esityksen seutuyhteistyön hallintopalvelujen väliaikaisesta järjestämisestä.

Tietosuoja ja tietoturva

Seutuneuvottelukunnan toiminnassa noudatetaan lainsäädännön edellyttämiä tietosuojamääräyksiä. Seutuneuvottelukunnan toiminnassa huomioidaan henkilötietolainsäädännön vaatimusten mukaisuus, ottaen erityisesti huomioon tietojärjestelmien oletusarvoinen ja sisäänrakennettu tietosuoja.

Sopimuksen muuttaminen ja irtisanominen

Tämän sopimuksen irtisanomisaika on yksi (1) vuosi. Sopimus on irtisanottava kunkin kalenterivuoden loppuun mennessä.

Tämän sopimuksen mukainen seutuyhteistyö päättyy irtisanoneen sopijapuolen osalta irtisanomisajan päätyttyä, mutta jatkuu edelleen muiden sopijapuolien kesken.

Tätä sopimusta voidaan muuttaa irtisanomisaikaa noudattamatta kaikkien sopijapuolien yhtäpitävällä päätöksellä. Sopimus voidaan myös yhteisesti sopia purkaa päättymään heti.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Erimielisyydet pyritään ratkaisemaan keskinäisin neuvotteluin.

Voimassaolo

Tämä sopimus tulee voimaan 1.7.2020. Sopimuksen voimaantulo edellyttää, että kunkin sopijakunnan valtuusto on sopimuksen hyväksynyt ja sopimus on allekirjoitettu. Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Tällä sopimuksella kumotaan 16.1.2014 allekirjoitettu Kotkan-Haminan seutusopimus.

Tätä sopimusta on laadittu viisi saman sanaista kappaletta, yksi kullekin sopimuksen osapuolelle.

Kotkassa

HAMINAN KAUPUNKI

KOTKAN KAUPUNKI

MIEHIKKÄLÄN KUNTA

PYHTÄÄN KUNTA

VIROLAHDEN KUNTA